
č.j. /

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ :65993390 DIČ: CZ65993390 
bankovní spojeni: 
jako „Prodávající'' na straně jedné

a

PORR, a.s.,
se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
zastoupená:
a

IČ 43005560 DIČ: CZ43005560
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1006
bankovní spojeni:
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném zněni, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném zněni tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého materiálu získaného při výstavbě dálnice D11 1107 Smiřice -

Jaroměř

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem asfaltových vrstev, získaným při výstavbě dálnice 

číslo: D11 1107 Smiřice -  Jaroměř

2. Předmětem této smlouvy je prodej vybouraných asfaltových vrstev, ocelového potrubí a ocelových 
svodidel v celkovém množství 5.248,73 t, který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se 
zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít v místě stavby D11 1107 Smiřice - Jaroměř a v průběhů vybourání 
asfaltových vrstev v množství 5.244,27 t, vybourání a demontáže ocelového potrubí + 
ocelových svodidel v množství 4,461.

b) Místem převzetí je stavba D11 1107 Smiřice - Jaroměř

2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit materiál k převzetí v dohodnutém terminu a množství.



č.j.

bj Materiál připravit R převzetí ná určeném miste, tj. v místě stavby D11 1107 Smiřice - Jarpměř

Kupni cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst 1 zákona č. 219/2000 Sb. a 
vyplývá ze Srpiouvy o dílo ze dne 19, prosince 2017, č. 02PA ~ 000040 , uzavřené mezi 
Ředitelstvím silnic á dálnic ČR, še sídlem Na Pankráci 546/56: 145 05, Praha 4, jako 
Objednatelem a Společnosti D11 1107 Smiřice -  Jaroměř, se sídlem PORR a.s., Dubecská 
3238/36 Strašnice, 100 00 Praha 10, jako Zhotovitelem,
Kupní cena celkem bez ĎPH 629,198,55 Kč, cena s DPH 761.330,25 Kč,

613 579 59 Kč)
15,618,96 Kč)

2, Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 14-tí dnu po obdrženi faktury od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném terminu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodleni.

IV.

Další ujednám

1. Kupující bere na vědomi, že jim kupovaný materiál nese stopy opotřebeni -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil: Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupraveně touto smlouvou se řídi příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č„ 219/2000 Sb. o majetku ČR

3. Účastnici této smlouvy prohlašuji, žé smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránici jejímu uzavřeni.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá smluvní šírána 
obdrží jedno.

V  Jaroměři 

dne

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.25 
13:59:28 +02'00’

za Prodávajícího za Kupujícího

PORR a.s.

Digitálně podepsal Digitální dopsal

Ředitelství Silnic a dálnic CR 
09.06.2023 11:11:05

Bátiiríí 20M.0ff.2S " ' :
.14:07:45 +02'ODI

za Kupujícího

PORR a.s.

Přílohy:
č. 1 ~ Rekapitulace vyzíská
č, 2 - Soupis výzisku asfaltových vrstev za 1.1.2022 -31,12. 2022



c.j.

č.3~ Soupis výzísků ocelového potrubí za t.1,2022 - 31. 12. 2022 
Č..4 -  Soupis výzisků ocelových svodidel za 1.1.2022 - 31.12. 2022



D l i  1107 Smiřice - Jaroměř

Rekapitulace výzisků

Druh

Asfalt
Potrubí

celkem

613 579,59 k7  

4 895,63 Kč 
10 723,34 Kč 

629 198,55 Kč
Svodidla



s o NA.**vSO
Poř
t**>a

KOd DCXCÍVy ii>

NiO«v potožťy MJ Mnoř«f»i C*«
s o o

C €  KLKEM DLE SOD 

V Y 2 1 S K

KS 46

| | 6 13 579.59
0 . 3 5 6 T KC MTi T Kč



s o N&t w SO
P o#

C*»o
KúdpotoKiv Van a n ta N e r v  potoifty MU V r i o ř s t *  4a

S O O

C e n a  4 a  S O O CCKIKCM OLE SOO •CS £6

JMiwiaiov* a  Cafcftn W 2 !SK « 0 9 3 6 3

0 1 3 3 6 • !í__________ífl______ k C




